
UCHWAŁA Nr 2274/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

uchylająca Uchwałę nr 1982/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki  

i krajoznawstwa w roku 2020 pn. „ Organizacja „Otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski””. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 2) i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688  

z późn. zm.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie: 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 

oraz uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, realizując budżet 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 1982/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki 

i krajoznawstwa w roku 2020 pn. „ Organizacja „Otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. 

§ 2           

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 2274/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 
 

 

 
Przedmiotowa uchwała  uchyla uchwałę nr 1982/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 

roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki  

i krajoznawstwa w roku 2020 pn. „ Organizacja „Otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski””, z uwagi na 

rezygnację Organizacji z przyznanej dotacji, spowodowaną ogłoszonym stanem epidemii wirusa SARS-CoV-2. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


